
       

  

                                                                                                                                                                                                                     
   28 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY    

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

 

 

 

                                                  Siedlce, dnia 25.11.2024 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 numer postępowania: U/144/2024 
 

      

  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający - 28. Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 25.11.2024 r. o godzinie 

07:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez przeprowadzenia negocjacji na usługę pralniczą 

przedmiotów umundurowania i wyekwipowania dla 28 WOG oraz jednostek będących na jego 

zaopatrzeniu na 2025 rok. 

W postępowaniu złożono 5 ofert, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.    

 

Zadanie nr 1 – Grupa Zabezpieczenia Siedlce 

 

Nr  Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

1 
POSTĘP Sp. z o. o. 

ul. Energetyczna 14 

07-401 Ostrołęka 

Netto:  121220,00 zł 

Brutto: 149192,40 zł 

3 
Pralnia S.C. 

ul. Wojska Polskiego 1a 

05-126 Nieporęt 

Netto:  129000,00 zł 

Brutto: 158670,00 zł 

4 
IRON Arkadiusz Siljanczuk  

ul. Terebelska 99 

21-500 Biała Podlaska 

Netto:  90400,00 zł 

Brutto: 111192,00 zł 

5 
EKO- PRALNIA LAGUNA Sebastian Zelent 

ul. Monte Cassino 42 

08-110 Siedlce  

Netto:  85500,00 zł 

Brutto: 105165,00 zł 

 

Zadanie nr 2 – Grupa Zabezpieczenia Wesoła 

Nr  Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

1 
POSTĘP Sp. z o. o. 

ul. Energetyczna 14 

07-401 Ostrołęka 

Netto:  153300,00 zł 

Brutto: 188559,00 zł 

2 
PPHU Bema Beata Piątkowska – Jonio 

Młodocin Mniejszy 67 

26-624 Kowala 

Netto:  112450,00 zł 

Brutto: 138313,50 zł 

3 
Pralnia S.C. 

ul. Wojska Polskiego 1a 

05-126 Nieporęt 

Netto:  163910,00 zł 

Brutto: 201609,30 zł 

4 IRON Arkadiusz Siljanczuk  

ul. Terebelska 99 
Netto:  117050, 00 zł 



 Strona 2 

21-500 Biała Podlaska Brutto: 143971,50 zł 

5 
EKO- PRALNIA LAGUNA Sebastian Zelent 

ul. Monte Cassino 42 

08-110 Siedlce 

Netto: 147400,00 zł 

Brutto: 181302,00 zł 

 

Zadanie nr 3 – Grupa Zabezpieczenia Biała Podlaska 

Nr  Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

4 
IRON Arkadiusz Siljanczuk  

ul. Terebelska 99 

21-500 Biała Podlaska 

Netto:  90250,00 zł 

Brutto: 111007,50 zł 

5 
EKO- PRALNIA LAGUNA Sebastian Zelent 

ul. Monte Cassino 42 

08-110 Siedlce 

Netto:  104110,00 zł 

Brutto: 128055,30 zł 

 

 

KOMENDANT 

 

/-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 


